Prodhuar për qarkullim në Kontinentin Europian. 

Dokumentacioni i kërkuar: Mjeti të jetë i pajisur me: 

 Leje qarkullimi 

 Targa Shqiptare  

 Siguracion 

 Të ketë kryer kontrollin teknik me cilësinë “kalon”. 

Kilometra të përshkruara: Mjeti duhet të ketë më pak se 120,000 (njëqind e njëzet mijë)  

kilometra të kryera (origjinale). (Mjeti do ti nënshtrohet kontrollit të vecantë nëse kilometrat janë 

manipuluar). 

Cilësitë e kërkuara të mjetit    

Ngjyra: Nuk ka përcaktim. 

Dyert: 4 (katër) 

Pasqyrat: Mjeti duhet të jetë pajisur me setin e pasqyrave funksionale të cilat nuk duhet të kenë